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УРБАНИСТИЧКИ ПРОФИЛИ НА СООБРАЌАЈНИЦИТЕ

1. ПРОФИЛ НА СООБРАЌАЈНИЦИ

2. ОЗНАКИ:

ПРОФИЛИ РАБОТНИ ОЗНАКИ НА
УЛИЦИТЕ:

ПРЕСЕК НА СООБРАЌАЈНИЦА

НАДВОРЕШЕН СООБРАЌАЈ

Т -        тротоар
К -         коловоз (повшина наменета за сообраќај на возила)
                      висинска кота+489.67

1 1
ПАТ

4.8 - 6.2

3. ПАРКИРАЊЕ И ГАРАЖИРАЊЕ:

Паркинг простор се обезбедува во рамките на градежната парцела

3/1. Домување во куќи

- За станбени куќи по едно паркинг место на една станбена единица
- Во предметниот опфат се определени вкупно 6 паркинг места

КОМУНАЛНИ ИНФРАСТРУКТУРНИ СИСТЕМИ:

ПЛАНИРАНА:

ТЕЛЕФОНИЈА:

- ЕЛЕКТРИЧЕН КАБЕЛСКИ ВОД . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

- ПОДЗЕМЕН ТФ КАБЕЛ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

-  НИСКОНАПОНСКИ РАЗВОДЕН ОРМАН . . . . . . . . . . . . . . . . НКРО

КАНАЛИЗАЦИЈА:

ВОДОВОД:

(E1) - ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА . . . . 

(E1) - ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА . . . . . . . . . 

 ЕЛЕКТРИКА:

E1..........Ф........мм

E1..........Ф.......мм

(E1) - ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА . . . . . . . . . 
E1..........Ф.......мм

-ОПТИЧКИ КАБЕЛ - АЕК  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ПОСТОЈНА:

ПЛАНИРАНА:

ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНИ

A

- ДОМУВАЊЕ

 КЛАСИ НА НАМЕНA

ОЗНАКА: ЛЕГЕНДА:
. . . . . . . . . . . . . . граница на проектен опфат

      . . . . . . . . . . . . . . номенклатура на градежна парцела
 . . . . . . . . . . . . . . регулациона линија
 . . . . . . . . . . . . . . граница на градежна парцела
. . . . . . . . . . . . . . градежна линија

РЛ
ГП 01

ГЛ

 Проектен опфат  . . . . . . . . . . . . . . П = 796.2523 m2

A1  . . . . . . . . . . . . . . домување во куќи

. . . . . . . . . . . . . . сообраќајна инфраструктура

- Спратност на градбaтa
- Максималната височина на нултата плоча во однос на тротоарот е 1.20м
- Процент на изграденост на земјиштето на проектен опфат

Р = (208 м2 / 796.2523 м2) х 100 = 26.12 %
- Коeфициент на искористеност на земјиштето на проектниот опфат

К = 416 м2 / 796.2523 м2  = 0.52

влез  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  влез во градежна парцела

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ниско зеленило во ГП

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . високо зеленило во ГП

Домување во куќи. . . . . . . . . . . .           А1.1 - Станбени куќи - слободностоечки

ПОЕДИНЕЧНА НАМЕНА

                      . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . .П+1

. . . . . . . . . . . . . . манипулативен простор
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